
C.T.C.E - Piatra Neamt - Pagina 1 din 13

HOTĂRÂRE nr. 741 din 11 septembrie 2025
pentru suplimentarea sumei prevăzute ca justă despăgubire, aprobată prin Hotărârea Guvernului nr. 637

 privind declanşarea procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate privată care constituie /2019
coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes naţional "Varianta de ocolire Bârlad", 
precum şi pentru modificarea şi completarea anexei nr. 2 la Hotărârea Guvernului nr. 637/2019

EMITENT GUVERNUL ROMÂNIEI

Publicat în  MONITORUL OFICIAL nr. 849 din 16 septembrie 2025

Data intrării în vigoare 16-09-2025
Formă consolidată valabilă la data 17-11-2025
Prezenta formă consolidată este valabilă începând cu data de 16-09-2025 până la data de 17-11-2025

În temeiul , precum şi al , , , art. 108 din Constituţia României, republicată art. 5 alin. (1) art. 8 alin. (3) art. 9 alin. (8) art. 
 şi  privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării 11 alin. (7) art. 32 din Legea nr. 255/2010

unor obiective de interes naţional, judeţean şi local, cu modificările şi completările ulterioare,
Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articolul I
Suma prevăzută ca justă despăgubire, aprobată prin  privind declanşarea Hotărârea Guvernului nr. 637/2019
procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al lucrării de 
utilitate publică de interes naţional „Varianta de ocolire Bârlad“, se suplimentează cu suma totală de 994,17 mii lei, 
care se alocă de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Transporturilor şi Infrastructurii, în conformitate cu Legea 

, la capitolul 84.01 „Transporturi“, titlul 56 „Proiecte cu finanţare din fonduri bugetului de stat pe anul 2025 nr. 9/2025
externe nerambursabile (FEN) postaderare“, articolul 56.48 „Programe finanţate din Fondul european de dezvoltare 
regională (FEDR) aferente cadrului financiar 2021-2027“.

Articolul II
Anexa nr. 2 la  privind declanşarea procedurilor de expropriere a imobilelor Hotărârea Guvernului nr. 637/2019
proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes naţional „Varianta 
de ocolire Bârlad“, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 721 din 2 septembrie 2019, se modifică şi 
se completează după cum urmează:
1. Poziţiile nr. crt. 2, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 95, 96, 97, 98, 
99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107 şi 108 din anexa nr. 2 se modifică în sensul actualizării, în condiţiile legii, 
a elementelor de identificare ale imobilelor şi a sumelor individuale aferente despăgubirilor, în conformitate cu anexa
la prezenta hotărâre.
2. După poziţia nr. crt. 2 se introduc două noi poziţii, poziţiile nr. crt. 2^1 şi 2^2, după poziţia nr. crt. 21 se introduc 
şase noi poziţii, poziţiile nr. crt. 21^1-21^6, după poziţia nr. crt. 38 se introduc cinci noi poziţii, poziţiile nr. crt. 38^1-
38^5, după poziţia nr. crt. 50 se introduce o nouă poziţie, poziţia nr. crt. 50^1, după poziţia nr. crt. 82 se introduce o 
nouă poziţie, poziţia nr. crt. 82^1, după poziţia nr. crt. 108 se introduc trei noi poziţii, poziţiile nr. crt. 108^1-108^3, în 
conformitate cu  la prezenta hotărâre.anexa
3. La poziţiile nr. crt. 2, 2^1 şi 3 se introduc imobilele reprezentând construcţii situate pe terenurile deja expropriate, 
aflate pe coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes naţional aprobat conform Hotărârii 

, conform  la prezenta hotărâre.Guvernului nr. 637/2019 anexei
4. După poziţia nr. crt. 3 se introduc patru noi poziţii, poziţiile nr. crt. 3^1-3^4, şi după poziţia nr. crt. 33 se introduc 
treisprezece noi poziţii, poziţiile nr. crt. 33^1-33^13, aflate pe coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică 
de interes naţional aprobat conform , conform  la prezenta hotărâre.Hotărârii Guvernului nr. 637/2019 anexei

Articolul III
Se aprobă declanşarea procedurii de expropriere pentru imobilele reprezentând construcţii, prevăzute la , art. II pct. 3
situate pe terenurile deja expropriate conform , precum şi pentru imobilele Hotărârii Guvernului nr. 637/2019
reprezentând terenuri cu sau fără construcţii prevăzute la , care constituie coridorul de expropriere al art. II pct. 4
lucrării de utilitate publică „Varianta de ocolire Bârlad“, în conformitate cu anexa la prezenta hotărâre, expropriator 
fiind statul român, reprezentat de Ministerul Transporturilor şi Infrastructurii, prin Compania Naţională de 
Administrare a Infrastructurii Rutiere - S.A.

Articolul IV
(1) Suma prevăzută la  este aferentă despăgubirilor, în condiţiile legii, pentru imobilele prevăzute la .art. I art. II



C.T.C.E - Piatra Neamt - Pagina 2 din 13

(2) Sumele individuale aferente justelor despăgubiri pentru imobilele supuse exproprierii potrivit  se virează de art. II
către Ministerul Transporturilor şi Infrastructurii într-un cont de trezorerie deschis pe numele Companiei Naţionale 
de Administrare a Infrastructurii Rutiere - S.A., în termen de cel mult 30 de zile de la data aprobării cererii de 
deschidere de credite, conform prevederilor  de aplicare a art. 4 alin. (8) din Normele metodologice Legii nr. 255/2010
privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes naţional, judeţean 
şi local, aprobate prin , cu completările ulterioare, la dispoziţia proprietarilor de Hotărârea Guvernului nr. 53/2011
imobile proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al obiectivului de investiţii „Varianta de ocolire 
Bârlad“, situat pe amplasamentul aprobat prin , în vederea efectuării plăţii Hotărârea Guvernului nr. 637/2019
despăgubirilor în cadrul procedurilor de expropriere, în condiţiile legii.

Articolul V
Ministerul Transporturilor şi Infrastructurii, prin Compania Naţională de Administrare a Infrastructurii Rutiere - S.A., 
răspunde de realitatea datelor din  la prezenta hotărâre, în conformitate cu prevederile legale, precum şi de anexa
corectitudinea datelor înscrise în documentele care au stat la baza stabilirii acesteia.

PRIM-MINISTRU

ILIE-GAVRIL BOLOJAN

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacşu

p. Ministrul transporturilor şi infrastructurii,

Ionuţ-Cristian Săvoiu,

secretar de stat

p. Ministrul finanţelor,

Florin-Alexandru Zaharia,

secretar de stat
Bucureşti, 11 septembrie 2025.
Nr. 741.

ANEXĂ

MODIFICĂRI ŞI COMPLETĂRI
la Lista cuprinzând imobilele proprietate privată supuse exproprierii, care

fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică
de interes naţional „Varianta de ocolire Bârlad“, aflate pe raza

localităţilor Bârlad, Zorleni şi Griviţa din judeţul Vaslui, proprietarii sau alţi
titulari de drepturi reale, precum şi sumele individuale aferente despăgubirilor



C.T.C.E - Piatra Neamt - Pagina 3 din 13

Nr. 
crt.

Nr. crt. 
d i n  
Hotărârea 
Guvernului 
nr. 637
/2019

Judeţul U.A.T.

Numele şi 
prenumele 
proprietarului/ 
deţinătorului 
imobilului

Adresa

Categoria 
d e  
folosinţă

Nr.  
cad./ 
topo

Nr. 
CF

Suprafaţa 
totală
(mp)

Suprafaţa 
d e  
expropriat
(mp)

Construcţii
(mp/ml)

An
ex
e
(m
p)

Valoarea de despăgubire, conform Legii nr. 
255/2010
(lei)Tarlaua Parcela

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2 Vaslui Bârlad
S.C. Smart 
Set Impex - S.
R.L.

S t r .  
Trestiana

2(1) Curţ i -
construcţii

78510 3.198

553,00 - 68.295,50 68.295,50

-
126 mp 
(construcţii 
anexă)

181.654,20

206.727,30- 7  m l  
(împrejmuire)

4.522,70

- 5 2  m l  
(împrejmuire)

20.550,40

2 2^1 Vaslui Bârlad
S . C .  
Silvesrom - S.
R.L.

S t r .  
Trestiana

2(1) Curţ i -
construcţii

81333 581

313,00 - 38.655,50 38.655,50

-

236 mp 
(construcţii 
industriale şi 
edilitare)

107.380,00

225.162,34

-
5 7  m p  
(construcţii 
anexă)

82.176,90

-

9  m p  
(construcţii 
industriale şi 
edilitare)

15.701,40

- 3 2  m l  
(împrejmuire)

8.274,24

- 1 8  m l  
(împrejmuire)

11.629,80

3 2^2 Vaslui Bârlad
S . C .  
Silvesrom - S.
R.L.

S t r .  
Trestiana 2(1)

Curţ i -
construcţii - 4 4,00 - 494,00 494,00

4 3 Vaslui Bârlad
S.C. Berlin - S.
R.L.

S t r .  
Trestiana 2

Curţ i -
construcţii 74641 11.671

985,00 - 221.525,00 221.525,00

- 9 5  m l  
(împrejmuire)

34.853,00 34.853,00

5 3^1 Vaslui Bârlad
UAT Bârlad - 
domeniul 
privat

-

P c t .  
„Poligon 
A u t o  
(Doreveco)
“

Arabil

82205

44.000 17.219,00 - 74.093,36 74.093,36
82201

77538

6 3^2 Vaslui Bârlad
UAT Bârlad - 
domeniul 
privat

21

100/3/1/3 Arabil 82209

288.267

13.603,00

-

58.533,71 58.533,71

100/3/3 Neproductiv
81027

300,00 620,10 620,10

100/3/2 Neproductiv 1.341,00 2.771,85 2.771,85



C.T.C.E - Piatra Neamt - Pagina 4 din 13

7 3^3 Vaslui Bârlad UAT Bârlad - 
domeniul 
privat

- Pct. Oraca Păşune 82208 907.328 49.723,00 - 213.983,89 213.983,89

Păşune 77636 6,00

8 3^4 Vaslui Bârlad
UAT Bârlad - 
domeniul 
privat

33 474 Păşune 74655 526.410 24.677,00 - 106.185,13 106.185,13

9 6 Vaslui Zorleni C o ş e r  
Margareta

34 485/4 Arabil
76909

6.000 2.539,00 - 9.902,10 9.902,10
76905

10 7 Vaslui Zorleni

Şerban Lucian 
Nicolae, 
Şerban Irina-
Mihaela

34 485/3 Arabil 73867 5.000 643,00 - 2.507,70 2.507,70

11 8 Vaslui Zorleni Coseru I. Anita 34 485/2 Arabil 76902 2.800 34,00 - 132,60 132,60

12 9 Vaslui Zorleni
Balan Valentin 
Mihai, Balan 
Anca

34 491/1 Arabil
76782

5.000 612,00 - 2.386,80 2.386,80
72182

13 10 Vaslui Zorleni
Balan Valentin 
Mihai, Balan 
Anca

34 491/2 Arabil
76784

30.000 1.865,00 - 3.030,63 3.030,63
72181

14 12 Vaslui Zorleni

Şerban Lucian-
Nicolae, 
Şerban Irina-
Mihaela

34 494/2 Arabil

76771

60.000 8.778,00 - 34.234,20 34.234,20
73556

15 13 Vaslui Zorleni Petrisor Atena 34 494/3 Arabil
76772

19.900 1.602,00 - 6.247,80 6.247,80
70361

16 14 Vaslui Zorleni

Ilas Stela, 
Buragă Crina-
Oana, Buragă 
Crina-Oana

34 494/4 Arabil

76759

9.985 744,00 - 2.901,60 2.901,60
73076

17 15 Vaslui Zorleni

Bulbuc Ioan, 
Bulbuc Elena, 
Gheorghe 
Maria, Bulbuc 
Stănica

34 494/5 Arabil

76904

5.700 926,00 - 3.611,40 3.611,40
76901

18 16 Vaslui Zorleni

Serban Lucian 
Nicolae, 
Serban Irina-
Mihaela

34 494/6 Arabil

76774

10.602 1.403,00 - 5.471,70 5.471,70
70927

19 18 Vaslui Zorleni

Avasilichioaiei 
Mihaela-
Daniela, 
Avasilichioaiei 
Constantin

34 501/20 Arabil 72809 12.485 8.673,00 - 33.824,70 33.824,70

20 19 Vaslui Zorleni

Hutanu I. 
Marian, 

34 501/20 Arabil 72751 12.485 2.828,00 - 11.029,20 11.029,20



C.T.C.E - Piatra Neamt - Pagina 5 din 13

Hutanu 
Adriana 
Camelia

21 21 Vaslui Zorleni Ştefănescu 
Costel

34 501/18 Arabil 71758 9.820 138,00 - 1.076,40 1.076,40

22 21^1 Vaslui Zorleni Ştefănescu 
Costel

34 501/18 Arabil 71759 2.128 53,00 - 413,40 413,40

23 21^2 Vaslui Zorleni Pârvu Ilie 34 501/18 Arabil 71912 1.000 188,00 - 1.466,40 1.466,40

24 21^3 Vaslui Zorleni
Tanase Gachi 
Petrut ,  
Tanase Doina

34 501/16 Arabil 70146 700 12,00 - 93,60 93,60

25 21^4 Vaslui Zorleni

Tanase Gh. 
Gachi-Petrut, 
Tanase A. 
Doina

- - Arabil 74805 507 110,00 - 858,00 858,00

26 21^5 Vaslui Zorleni
Focşa Florin, 
Focşa Mihaela-
Iuliana

34
501/16, 
501/17 Arabil 74507 177 170,00 - 1.326,00 1.326,00

27 21^6 Vaslui Zorleni

Bîgu Lucian, 
Bîgu Irina, 
Bejenaru 
S i lv iu ,  
Bejenaru 
Alexandrina-
Iuliana

34
501/16, 
501/17 Arabil 74508 1.323 3,00 - 23,40 23,40

28 24 Vaslui Zorleni Babo iu  
Neculai-Marius

34 501/15 Arabil 72546 5.006 64,00 - 249,60 249,60

29 25 Vaslui Zorleni

Paşcanu Alin-
Robertino, 
Paşcanu Oana 
Mihaela

34 501/1a Arabil 72624 5.001 70,00 - 273,00 273,00

30 26 Vaslui Zorleni

Pricope Florin, 
Pr icope 
Daniela-
Elena, Pricope 
Florin, Pricope 
V. Daniela-
Lenuta

34
501/9/1, 
501/13 Arabil 71144 10.001 209,00 - 1.630,20 1.630,20

31 27 Vaslui Zorleni Nucuţă Vasile 34 501/10 Arabil 76912 10.000 894,00 - 6.973,20 6.973,20

32 29 Vaslui Zorleni

Calugareanu 
V .  Ne lu  
Cristinel, 
Calugareanu 
F. Daniela

34 501/8
Curţ i -
construcţii 70636 2.144 156,00 - 3.042,00 3.042,00

33 30 Vaslui Zorleni
D o b r e  
Lereanu 
Julietta Doina

34 501/6 Arabil 73968 5.000 134,00 - 522,60 522,60



C.T.C.E - Piatra Neamt - Pagina 6 din 13

34 31 Vaslui Zorleni
Comarlau 
I o ne l ,  
Comarlau 
Denisa Simona

34 501/5 Curţ i -
construcţii

70351 5.002 86,00 - 2.124,20 2.124,20

35 32 Vaslui Zorleni S.C. Doe Tax 
- S.R.L.

34 501/3, 501
/2

Arabil 73800 10.000 265,00 - 2.067,00 2.067,00

36 33 Vaslui Zorleni

S . C .  
Construcţii 
Consult - S.R.
L. Bârlad

34 501/1/1, 
501/4

Arabil 70593 9.998 167,00 - 1.302,60 1.302,60

37 33^1 Vaslui Zorleni
Mamai Viorel, 
Mamai Geta 34 505/2

Curţ i -
construcţii 70144 1.240

18,00 - 748,80 748,80

- 2 6  m l  
(împrejmuire)

39.241,80 39.241,80

38 33^2 Vaslui Zorleni
Gîdei Maria, 
Gîdei Sorin-
Culiţă

35 505/7 Arabil 70370 5.012
70,00 - 1.274,00 1.274,00

- 5 2  m l  
(împrejmuire)

15.886,00 15.886,00

39 33^3 Vaslui Zorleni Marin Daniel, 
Marin Roxana

35 505/3 Arabil 70669 1.000 12,00 - 218,40 218,40

40 33^4 Vaslui Zorleni

Mihai la  
Panaite 
Catalin, 
Mihaila Elena

35 505/8/1 Arabil 71274 4.228

25,00 - 455,00 455,00

-
3 5  m l  
(împrejmuire) 22.613,50 22.613,50

41 33^5 Vaslui Zorleni

Avădanei 
Benone, 
Avădanei 
Antoneta

- - Arabil 72128 650 12,00 - 218,40 218,40

42 33^6 Vaslui Zorleni
Munteanu 
Nicolae-Sorin, 
Munteanu Gina

- - Arabil 72129 767
13,00 - 236,60 236,60

- 1 7  m l  
(împrejmuire)

25.658,10 25.658,10

43 33^7 Vaslui Zorleni

Ruscior 
Luc ica,  
Huţuleac 
Marian

35 505/6 Arabil 72599 1.250

18,00 - 327,60 327,60

-
2 6  m l  
(împrejmuire) 7.943,00 7.943,00

44 33^8 Vaslui Zorleni
Toader  
Severin, 
Toader Irina

35 505/6 Arabil 72644 1.249 1,00 - 18,20 18,20

45 33^9 Vaslui Zorleni
S.C. Trans 
Construct - S.
R.L.

35 505/8 Arabil 72896 4.348
7,00 - 127,40 127,40

- 1 2  m l  
(împrejmuire)

7.753,20 7.753,20

46 33^10 Vaslui Zorleni

Maximoiu 
Dumitru, 
Maximoiu I. 
Maria

- - Arabil 72927 993

19,00 - 345,80 345,80

-
2 3  m l  
(împrejmuire) 9.089,60 9.089,60

47 33^11 Vaslui Zorleni
C r e t u  
Veronica 
Mioara

35 505/2 Arabil 73913 1.031 60,00 - 1.092,00 1.092,00



C.T.C.E - Piatra Neamt - Pagina 7 din 13

48 33^12 Vaslui Zorleni S.C. Rulmenţi 
- S.A.

35 485 Curţ i -
construcţii

76879 21.100 2.052,00 - 8.296,24 8.296,24
74940

49 33^13 Vaslui Zorleni
Miron Ion, 
Miron Lisaveta 17

758, 759, 
760, 130 Arabil 75249 1.005

1,00 - 18,20 18,20

- 5  m l  
(împrejmuire)

1.976,00 1.976,00

50 34 Vaslui Griviţa

M a r i n  
Mihaela, 
Marin Radu, 
Marin Radu 
Întreprindere 
Individuală

79 1344/5 Arabil

76852

26.892 3.728,00 - 6.058,00 6.058,00
74167

51 35 Vaslui Griviţa Marin Radu, 
Marin Mihaela

79 1344/4 Arabil
76858

14.567 1.159,00 - 1.883,38 1.883,38
74166

52 36 Vaslui Griviţa Mătăsaru 
Marghioala

77 1332/14 Arabil 72754 5.800 152,00 - 247,00 247,00

53 37 Vaslui Griviţa Gheorghiţă 
Elena

77 1332/13 Arabil 72753 5.100 1.288,00 - 2.093,00 2.093,00

54 38 Vaslui Griviţa

Rogojină 
Cristina-
E l ena ,  
Rogojină 
Gabriel

77 1332/12/6 Arabil 72826 1.600 659,00 - 1.070,88 1.070,88

55 38^1 Vaslui Griviţa

Rogojină 
Gabriel, 
Rogojină 
Cristina-Elena

77 1332/12/5 Arabil

76268

1.600 617,00 - 1.002,63 1.002,63
72825

56 38^2 Vaslui Griviţa Novac Gruia 77 1332/12/4 Arabil
76271

1.600 539,00 - 875,88 875,88
72824

57 38^3 Vaslui Griviţa

Rogojină 
Gabriel, 
Rogojină 
Cristina-Elena

77 1332/12/3 Arabil

76272

1.600 497,00 - 807,63 807,63
72823

58 38^4 Vaslui Griviţa

Rogojină 
Gabriel, 
Rogojină 
Cristina-Elena

77 1332/12/2 Arabil

76270

1.600 458,00 - 744,25 744,25
72822

59 38^5 Vaslui Griviţa N o v a c  
Gheorghe

77 1332/12/1 Arabil
76269

1.600 429,00 - 697,13 697,13
72752

60 39 Vaslui Griviţa Burghelea 
Enache

77 1322/11 Arabil
76264

6.400 1.444,00 - 2.346,50 2.346,50
72751

61 40 Vaslui Griviţa Silvestru 
Victor

77 1322/10 Arabil
76261

3.100 568,00 - 923,00 923,00
72750

62 41 Vaslui Griviţa Nacu Savastiţa 77 1332/9 Arabil
76259

1.500 255,00 - 414,38 414,38
72749



C.T.C.E - Piatra Neamt - Pagina 8 din 13

63 42 Vaslui Griviţa Nacu Savastiţa 77 1332/8 Arabil 72748 2.600 334,00 - 542,75 542,75

64 43 Vaslui Griviţa

Geangu 
Ma r i a ,  
Bursucanu 
Corneliu

77 1332/7 Arabil 72747 5.700 179,00 - 290,88 290,88

65 44 Vaslui Griviţa

Geangu 
Ma r i a ,  
Bursucanu 
Corneliu

77 1322/7 Arabil 72687 5.000 379,00 - 1.231,75 1.231,75

66 45 Vaslui Griviţa
Silvestru 
Marian, 
Silvestru Stela

7 1322/6 Arabil
76262

5.700 891,00 - 2.895,75 2.895,75
72686

67 46 Vaslui Griviţa Todiraşcu 
Ionel

77 1322/5 Arabil
76263

4.700 685,00 - 2.226,25 2.226,25
72685

68 47 Vaslui Griviţa

Toderaşc 
Daniela, 
Toderaşc 
Vasile

77 1322/4 Arabil

76273

3.826 591,00 - 1.920,75 1.920,75
72684

69 48 Vaslui Griviţa

Toderaşc 
Constantin, 
Toderasc 
Vasile

77 1322/4 Arabil

76277

3.826 660,00 - 2.145,00 2.145,00
72683

70 49 Vaslui Griviţa Iordache 
Maricel

77 1322/3 Arabil 76187 3.017 944,00 - 1.534,00 1.534,00

71 50 Vaslui Griviţa Rotaru Elena 77 1322/2 Arabil 76093 5.054 1.562,00 - 5.076,50 5.076,50

72 50^1 Vaslui Griviţa Feraru Ciprian-
Cosmin

77 1322/2 Arabil 76094 2.846 144,00 - 468,00 468,00

73 51 Vaslui Griviţa Pîrvu Casandra 77 1322/1 Arabil
76280

4.000 1.077,00 - 3.500,25 3.500,25
72680

74 52 Vaslui Griviţa Tabacaru Radu 58 950/40 Arabil
76278

7.670 1.743,00 - 5.664,75 5.664,75
73761

75 53 Vaslui Griviţa Calestru Sava 58 950/31 Arabil
76284

3.424 548,00 - 1.781,00 1.781,00
73758

76 54 Vaslui Griviţa

Dunăreanu 
Ionel Marius, 
Dunăreanu 
Ionela Oana

58 950/38 Arabil

76282

7.777 950,00 - 3.087,50 3.087,50
73756

77 55 Vaslui Griviţa T o f a n  
Gheorghe

58 950/37 Arabil
76283

1.321 141,00 - 458,25 458,25
73754

78 56 Vaslui Griviţa

Sovaiala 
Vasile, Gociu 
Ioana, Tofan 
Gheorghe, 
Tofan Ion

58 950/36 Arabil

76281

2.644 267,00 - 867,75 867,75
73752

Grigoras 76285



C.T.C.E - Piatra Neamt - Pagina 9 din 13

79 57 Vaslui Griviţa Maria, Vlad 
Elena

58 950/35 Arabil 2.220 210,00 - 682,50 682,50
73750

80 58 Vaslui Griviţa Iorga Georgica 58 950/34 Arabil
76287

4.276 390,00 - 1.267,50 1.267,50
73748

81 59 Vaslui Griviţa Necula Elena 58 950/33 Arabil
76286

2.057 182,00 - 591,50 591,50
73746

82 60 Vaslui Griviţa
Iorga Elena, 
Dumitriu 
Meltiade

58 950/32 Arabil
76288

4.295 369,00 - 1.199,25 1.199,25
73744

83 61 Vaslui Griviţa Ivan Ion, Ivan 
Janeta

58 950/31 Arabil
76290

2.138 178,00 - 578,50 578,50
73742

84 62 Vaslui Griviţa

Onofrei  
Constantin, 
Onofrei  
Neguta, 
Ch i r i ta  
Stefana, 
Lacusta 
Pachita, 
Onofrei  
Aristide, 
Teletin Maria

58 950/30 Arabil

76291

4.312 354,00 - 1.150,50 1.150,50
73740

85 63 Vaslui Griviţa

Parohia 
Trestiana - 
domeniul 
privat

58 959/29 Arabil

76295

21.963 1.957,00 - 6.360,25 6.360,25
73738

86 64 Vaslui Griviţa Dumitriu Ioan 58 950/28 Arabil
76292

1.801 142,00 - 461,50 461,50
73736

87 65 Vaslui Griviţa

Munteanu-
Toniţă Cătălin-
Claudiu, 
Munteanu-
Toniţă Larisa

58 950/27 Arabil

76293

1.833 143,00 - 464,75 464,75
73734

88 66 Vaslui Griviţa Chirita Elena 58 959/26 Arabil
76303

1.362 106,00 - 344,50 344,50
73732

89 67 Vaslui Griviţa Ivan Maria 58 950/25 Arabil
76289

9.184 689,00 - 2.239,25 2.239,25
73730

90 68 Vaslui Griviţa Duma Ion 58 950/24 Arabil
76297

1.625 119,00 - 386,75 386,75
73728

91 69 Vaslui Griviţa Raileanu 
Petrica

58 950/23 Arabil
76298

1.840 136,00 - 442,00 442,00
73726

92 70 Vaslui Griviţa Negici Silvia 58 950/22 Arabil 73724 1.870 138,00 - 448,50 448,50

93 71 Vaslui Griviţa Negaci Ioan 58 950/21 Arabil 73722 6.699 498,00 - 1.618,50 1.618,50

Burghelea 76296



C.T.C.E - Piatra Neamt - Pagina 10 din 13

94 72 Vaslui Griviţa Constantin 58 950/20 Arabil 2.382 178,00 - 578,50 578,5073720

95 73 Vaslui Griviţa Burghelea 
Lisabeta

58 950/19 Arabil
76309

2.394 180,00 - 585,00 585,00
73718

96 74 Vaslui Griviţa Tofan Maricel 58 950/ 18/3 Arabil 73716 2.404 179,00 - 581,75 581,75

97 75 Vaslui Griviţa Tofan Costica 58 950/ 18/2 Arabil 73714 2.412 176,00 - 572,00 572,00

98 76 Vaslui Griviţa Tofan V. 
Gheorghe

58 950/ 18/1 Arabil 73712 2.419 172,00 - 559,00 559,00

99 77 Vaslui Griviţa

Duca Tasia, 
Manolache 
Vas i le ,  
Manolache 
Toader, 
Manolache 
Gheorghe, 
Manolache 
Ioana

58 950/17 Arabil 73710 12.227 870,00 - 2.827,50 2.827,50

100 78 Vaslui Griviţa Gociu Vasile, 
Mocanu Maria

58 950/16 Arabil
76310

7.471 586,00 - 1.904,50 1.904,50
73708

101 79 Vaslui Griviţa Ticiu Lenuta 58 950/15 Arabil
76308

982 82,00 - 266,50 266,50
73706

102 80 Vaslui Griviţa Ivan Gheorghe 58 950/13 Arabil
76314

6.705 745,00 - 2.421,25 2.421,25
73797

103 81 Vaslui Griviţa Dumitriu 
Georgeta

58 950/13 Arabil
76312

2.550 594,00 - 1.930,50 1.930,50
73796

104 82 Vaslui Griviţa Blembea Ioana 58 950/12 Arabil
76857

4.869 202,00 - 656,50 656,50
73700

105 82^1 Vaslui Griviţa Blembea Ioana 58 950/12 Arabil 73795 160 8,00 - 26,00 26,00

106 83 Vaslui Griviţa

Ticiu Octav, 
Ticiu Ion, 
Ticiu Maghita, 
Ticiu Aristide

58 950/11 Arabil

76313

3.793 292,00 - 949,00 949,00
73698

107 84 Vaslui Griviţa Moraru Sava 58 950/10 Arabil
76311

3.784 294,00 - 955,50 955,50
73696

108 85 Vaslui Griviţa

Silvestru 
Costică, 
Silvestru 
Daniela Ofelia

58 950/9 Arabil

76315

2.794 220,00 - 715,00 715,00
73694

109 86 Vaslui Griviţa Savin Ştefan-
Adrian

58 950/8 Arabil
76316

4.076 326,00 - 1.059,50 1.059,50
73692

110 87 Vaslui Griviţa Silvestru Ana 58 950/7 Arabil
76328

2.605 209,00 - 679,25 679,25
73690

Toderasc 
Daniela, 

76279



C.T.C.E - Piatra Neamt - Pagina 11 din 13

111 88 Vaslui Griviţa Toderasc 
Vasile

58 950/6 Arabil 2.699 216,00 - 702,00 702,0073688

112 89 Vaslui Griviţa Dorofte Maria 58 950/5 Arabil
76324

3.730 302,00 - 981,50 981,50
73686

113 90 Vaslui Griviţa B u c u r  
Marghioala

58 950/4 Arabil
76322

2.066 169,00 - 549,25 549,25
73684

114 91 Vaslui Griviţa

Onofrei  
Arist id, 
Lacusta 
Pachita, 
Onofrei  
Neguta, 
Ch i r i ta  
Stefan, 
Teletin Maria, 
Onofrei  
Constantin

58 950/3 Arabil

76319

7.712 632,00 - 2.054,00 2.054,00
73682

115 92 Vaslui Griviţa

Ciorascu 
V ic tor ,  
Ciorascu 
Dumitra

58 950/2 Arabil 73680 4.599 332,00 - 1.079,00 1.079,00

116 93 Vaslui Griviţa
Dumitriu 
Meltiade, 
Iorga Elena

58 950/1 Arabil 73678 9.267 580,00 - 1.885,00 1.885,00

117 95 Vaslui Griviţa

C r u d u  
Gheorghe, 
C r u d u  
Georgeta, 
I f t imie  
Alexandrina, 
C r u d u  
Ecaterina

57 949/1 Arabil

76853

23.500 981,00 - 1.594,13 1.594,13
73763

118 96 Vaslui Griviţa P o p a  
Gheorghe

57 949/2 Arabil
76321

5.500 200,00 - 325,00 325,00
73764

119 97 Vaslui Griviţa Răileanu 
Veronica

57 949/3 Arabil
76323

10.000 371,00 - 602,88 602,88
73765

120 98 Vaslui Griviţa Apos tu  
Constantin

57 949/4 Arabil
76318

15.000 579,00 - 940,88 940,88
73766

121 99 Vaslui Griviţa Luca Liviu, 
Luca Zica

57 949/5 Arabil
76317

15.000 603,00 - 979,88 979,88
73767

122 100 Vaslui Griviţa Cristov Ion 57 949/6 Arabil
76327

10.000 413,00 - 671,13 671,13
73768

123 101 Vaslui Griviţa Cristov Ion 57 949/ 6/1 Arabil
76325

10.000 442,00 - 718,25 718,25
73769

T o f a n  76329



C.T.C.E - Piatra Neamt - Pagina 12 din 13

124 102 Vaslui Griviţa Gheorghe 57 949/7 Arabil 50.000 4.034,00 - 6.555,25 6.555,2573770

125 103 Vaslui Griviţa Tofan Maria 57 949/ 22/1 Arabil
76326

2.500 353,00 - 573,63 573,63
73772

126 104 Vaslui Griviţa Negici Silvia 57 949/9 Arabil
76330

10.000 1.386,00 - 2.252,25 2.252,25
73773

127 105 Vaslui Griviţa Tofan Costica 57 949/10 Arabil
76332

15.000 2.062,00 - 3.350,75 3.350,75
73774

128 106 Vaslui Griviţa Mocanu Stefan 57 949/11 Arabil
76331

20.000 2.665,00 - 4.330,63 4.330,63
73775

129 107 Vaslui Griviţa Ivan Tincuta 57 949/7 Arabil
76334

35.000 2.808,00 - 4.563,00 4.563,00
73776

130 108 Vaslui Griviţa
Ivan Ion, 
Isdraila 
Tincuţa

57 949/8 Arabil
76333

13.000 831,00 - 1.350,38 1.350,38
73777

131 108^1 Vaslui Griviţa
Roman Gh. 
Gheorghe, 
Roman Maria

58 959/6 Arabil 70142 8.281 8,00 - 32,34 32,34

132 108^2 Vaslui Griviţa Comuna 
Griviţa

79 1344/11 Arabil 74177 5.000 14,00 - 56,60 56,60

133 108^3 Vaslui Perieni Dulute Crina 
Georgiana

149 1 Arabil 70798 2.652 97,00 - 392,17 392,17



C.T.C.E - Piatra Neamt - Pagina 13 din 13

------


